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Cod.: Paciente: Sexo: Idade:
534791 Weverton Bruno de Souza Core Masculino 28 (A)
Atendido em: Profissional Solicitante: Cadastro de Pessoas Fisicas: Convénio:
23/06/2025 Dr.(a) Rafael Correa da Costa CPF: 05350121103 Hismet

EAS

- SUMARIO DE URINA

Microscopia Direta

EXAME FiSICO
Volume

Cor

Material Recebido em: 23/06/2025

EXAME Quimico
Protelnas

SEDIMENTOSCOPIA(X400)
Leucocnos

Assinado Digitalmente

Leticia Rodrigues Souza
Biomedica
CRBM 25498

Valores de Referéncia

Amarelo Citrino

Limpido

1.0152a1.030

55a6,5

Ausentes
Ausentes
Ausentes
Ausentes
Negativo
Normal

Negativo

até 5 p/c
até 10 p/c
até 3 p/c
Ausentes
Ausentes
Ausentes

Ausentes

A interpretagdo de qualquer teste com finalidade diagndstica ou prognéstica depende de avaliagado conjunta dos dados clinicos e da histéria médica

do paciente.

Responsavel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Endereco: Av. General Vale,350, Bandeirantes.

Telefone:65-99295 3662
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Cod.: Paciente: Sexo: Idade:
534791 Weverton Bruno de Souza Core Masculino 28 (A)
Atendido em: Profissional Solicitante: Cadastro de Pessoas Fisicas: Convénio:
23/06/2025 Dr.(a) Rafael Correa da Costa CPF: 05350121103 Hismet

PARASITOLOGICO DE FEZES - EPF

Material” Fézes ™ Colétado em: 23/08/2025 """ "Método: Faust-Hoffmann, Pons e Janer
HELMINTOS: Amostra negativa
PROTOZOARIOS: Amostra negativa

Valores de Referéncia:
Negativo

Histérico de Resultados

10/05/2023
HELMINTOS Amostra negativa
PROTOZOARTOS Amostra negativa

Dra. Julia Cristina da Silva
Biomédica
CRBM - 24963

Assinado Digitalmente

A interpretagdo de qualquer teste com finalidade diagndstica ou prognéstica depende de avaliagado conjunta dos dados clinicos e da histéria médica
do paciente.
Responsavel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Endereco: Av. General Vale,350, Bandeirantes.
Telefone:65-99295 3662



HISMET - MEDICINA DO TRABALHO
AV. GENERAL MELLO, 227.TEL. (65)3321-7051
www.hismet.com.br

Data da Visita
23/06/2025

Impresso em
23/06/2025

Nome ID1 Sexo |dade Peso (kg) Altura (cm)
WEVERTON BRUNO DE SOUZA CORE 747760 Masculino 28,6 70,00 169,0
Agrupamento D.0.B. 1D2 BMI (kg/m2) Fumante Anos deTabag.... | Cig/Dia
- 23/10/1996 -- 24,5 Sim 15 10
Técnico Médico (lasse 2 Etnia
- -- -- Outros/Nao Especificado
CAPACIDADE VITAL FORCADA Imprimir Resultado dos testes Definir previsao Posicao do Teste
10:44 GLI SENTADO
Meas.  Pred % Pred zscore 14—
FVC L 4,24 446 95 e ™ 1 y
FEV1 L 3,48 3,77 92 I — i
FEV1/FV(% % 82,0 84,7 97 I — 10—
FEVi/Nemax% % 82,0 84,7 97 I — 8-
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Interpretacao
0 individuo tem uma relagdo FEV1/FV(% de 82,0% e um valor FVCde 4,24 L que estdo dentro dos limites normais. Os resultados do teste indicam uma ESPIROMETRIA
NORMAL
Assinatura:

Impresso por Administrator

1/1

omnia 2.2
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Cod.: Paciente: Sexo: Idade:
534791 Weverton Bruno de Souza Core Masculino 28 (A)
Atendido em: Profissional Solicitante: Cadastro de Pessoas Fisicas: Convénio:
23/06/2025 Dr.(a) Rafael Correa da Costa CPF: 05350121103 Hismet
HEMOGRAMA

Método: Automagao VIDACOUNT 860 Material: PLASMA EDTA Coletado em: 23/06/2025 Liberado em: 23/06/2025 13:51

Eritrograma

Hemacias em milhdes/ mm?3

Hemoglobina em g/dL

Hematécrito em %..................

Vol. Glob. Média em fl

Hem. Glob. Média em pg
C.H. Glob. Média em g/d

Leucograma
Leucdcitos............:
Neutrdfilos...........:
Blastos...............:
Promielocitos.........:
Mielocitos............:
Metamielocitos........:
Bastoes...............:
Segmentados............
Eosinofilos...........:
Basofilos.............
Linfécitos tipicos....:
Linfocitos atipicos...:
Mondcitos.............:

Plaquetas

Assinado Digitalmente

3.590/mm?
73,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
73,0%
2,4%
1,9%
19,2%
0,0%
3,5%

4,89
14,6
43,7
89,4
29,9
33,4
14,3

153.000/mm?

11,7/

0,179%

18,0

2.621/mm?
0/mm?3
0/mm3
0/mm3
0/mm3
0/mm?3

2.621/mm?

86/mm?3
68/mm?
689/mm?
0/mm3
126/mm?3

50a70

0Oa6
50a70

2a4

0a2
25a35

2a10

Dra. Julia Cristina da Silva

Biomédica

CRBM - 24963

Valores de Referéncia
4,30 a 5,70/mm?
13,5a 17,5g/dL
39,0 2 50,0%

80,0 a 95,0fl
26,0 a 34,0pg
31,0 a 36,0g/dL
11,0 a 15,0%

3.500 a 10.000/mm?
2000 a 7000
0
0
0
0

0a 600
2000 a 7000
80 a 600
0a 200
1000 a 3500
0
400 a 1000

150.000 a 450.000/mm?*
6,7 a 10,0fL
0,10 a 0,50%
15,0a17,9%

A interpretagdo de qualquer teste com finalidade diagndstica ou prognéstica depende de avaliagado conjunta dos dados clinicos e da histéria médica

do paciente.

Responsavel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Endereco: Av. General Vale,350, Bandeirantes.

Telefone:65-99295 3662




